

Årsredovisning för  
**Ljudagenten Stockholm AB**

556712-6411

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Ebbesen  
Styrelseledamot

2026-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ljudagenten Stockholm AB, 556712-6411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom ljud, ljus och bild i hela landet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat jämfört med föregående år, beroende på en generell uppgång i efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	6 436	4 765	3 623	4 580
Resultat efter finansiella poster	704	1	-107	201
Soliditet %	48,2	31,5	31,1	30,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	323 430	1 123
Balanseras i ny räkning		1 123	-1 123
Årets resultat			558 853
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>324 553</b>	<b>558 853</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 552
Årets resultat	558 853
<b>Summa</b>	<b>883 405</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	633 405
<b>Summa</b>	<b>883 405</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 436 487	4 765 432
Övriga rörelseintäkter		193 437	230 328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 629 924</b>	<b>4 995 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 644 653	-2 381 821
Övriga externa kostnader		-2 178 800	-1 786 914
Personalkostnader	2	-1 062 512	-786 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 440	-8 676
Övriga rörelsekostnader		-8 211	-15 643
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 898 616</b>	<b>-4 979 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>731 308</b>	<b>15 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-30	-736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 802	-13 910
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 832</b>	<b>-14 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>704 476</b>	<b>1 123</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>704 476</b>	<b>1 123</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 623	0
<b>Årets resultat</b>		<b>558 853</b>	<b>1 123</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 550	9 990
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 550</b>	<b>9 990</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 550</b>	<b>9 990</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		432 010	339 785
Förskott till leverantörer		46 856	70 042
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>478 866</b>	<b>409 827</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		900 274	612 305
Fordringar hos koncernföretag		48 667	48 667
Övriga fordringar		27 773	63 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 831	23 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>999 545</b>	<b>747 686</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		555 443	179 516
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>555 443</b>	<b>179 516</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 033 854</b>	<b>1 337 029</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 039 404</b>	<b>1 347 019</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		324 552	323 430
Årets resultat		558 853	1 123
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>883 405</b>	<b>324 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>983 405</b>	<b>424 553</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		426 133	299 498
Skatteskulder		98 323	0
Övriga skulder		495 543	587 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 000	35 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 055 999</b>	<b>922 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 039 404</b>	<b>1 347 019</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 200	43 395
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-21 195
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 200</b>	<b>22 200</b>
Ingående avskrivningar	-12 210	-15 183
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		11 649
Årets avskrivningar	-4 440	-8 676
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 650</b>	<b>-12 210</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 550</b>	<b>9 990</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Stockholm

*Stefan Ebbesen*  
Stefan Ebbesen  
Verkställande direktör

2026-04-23  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Hellström & Hjelm Revision AB

*Jenny Cermén*  
Jenny Cermén  
Auktoriserad revisor
